Qui Brescia 12/2009

Winter Marathon: si parte!

Centro Porsche Brescia e Centro Porsche Brescia Città, la seconda concessionaria Porsche del gruppo Saottini inaugurata ad ottobre 2008, saranno nuovamente nella rosa dei prestigiosi sponsor della Winter Marathon, manifestazione invernale per auto storiche conosciuta a livello internazionale, che prenderà il via alle ore 14.30 del 22 gennaio 2010 dalla ormai famosissima Piazza Righi di Madonna di Campiglio. Centro Porsche Brescia parteciperà alla manifestazione con una

Porsche 911 S del 1968 guidata da Biagio Capolupo, direttore del Centro, che sarà affiancato da Beatrice Saottini, amministratore delegato del Gruppo. Inoltre, in qualità di sponsor della manifestazione Centro Porsche Brescia fornirà tutte le vetture necessarie allo staff tecnico della Winter Marathon per seguire la gara, nonché una macchina di servizio con propri meccanici a bordo a disposizione per tutte le piccole necessità tecniche degli equipaggi Porsche partecipanti. Lo staff del Centro Porsche Brescia Vi aspetta per una nuova avventura insieme.

Per informazioni scrivete a eventiporsche@saottini.it

